[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 »  февраля  2008 года

             №  98
О внесении дополнений в решение
Совета поселения от 25.12.2007 №88

«О бюджете городского поселения

Лянтор на 2008 год и плановый период

2009 и 2010 годов»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1.Дополнить пункт 8 решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25.12.2007 №88 «О бюджете городского поселения Лянтор на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов» абзацем следующего содержания:

- в целях возмещения недополученных доходов организациями транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в границах городского поселения Лянтор по разделу «Национальная экономика» в 2008 году на сумму 3 599 тысяч рублей, в 2009 году на сумму 3 855 тысяч рублей, в 2010 году на сумму 4 117 тысяч рублей.

2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского
поселения Лянтор

      С.А. Махиня

_1266145398.unknown